PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2021                                                                                                      № 183
поселок Южный

HYPERLINK "http://municipal.garant.ru/document?id=185923514&sub=0"

О признании утратившим силу постановления администрации Южного сельского поселения Крымского района от 12 мая 2020 года № 37  «Об утверждении Перечня работников администрации, при замещении которых профессиональная служебная деятельность может осуществляться работником в дистанционном формате по решению исполняющего обязанности главы Южного сельского поселения Крымского района»

 Руководствуясь протестом Крымской межрайонной прокуратуры от 30 августа 2021 года, положениями статьи 16.2 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ (в редакции от 09.04.2021 года № 4446-КЗ), в целях высвобождения нормативной правовой базы муниципального образования от акта, утратившего свою актуальность ввиду изменения полномочий органов местного самоуправления в сфере регулирования отношений, связанных с прохождением муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Южного сельского поселения Крымского района от 12 мая 2020 года № 37 «Об утверждении Перечня работников администрации, при замещении которых профессиональная служебная деятельность может осуществляться работником в дистанционном формате по решению исполняющего обязанности главы Южного сельского поселения Крымского района»  признать утратившим силу.

2. Ведущему специалисту администрации Южного сельского поселения Крымского района О.В.Маркиной обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Южного сельского поселения Крымского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы

Южного сельского поселения

Крымского района
                                           Е.М.Пазушко